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3. Advents-4-Kampf 2018 gedruckt:

15.12.2018 / 08:53am 16.12.2018 in Hersbruck - Dreifachturnhalle an der Happurger Straße

Teilnehmerliste

1. FC Reichenschwand

51 Hillmer, Kilian 2006 MU14-4/U14

52 Frank, Felix 2008 MU12-4/U12

53 König, Daniel 2009 MU10-4/U10

54 Frank, Moritz 2011 MKU8-4/U08

55 Polster, Maximilian 2012 MKU8-4/U08

56 Lau, Emily 2007 WU12-4/U12

57 Götz, Marie 2008 WU12-4/U12

58 Meysel, Julia 2009 WU10-4/U10

59 Hillmer, Korinna 2010 WU10-4/U10

60 Becker, Julia 2011 WKU8-4/U08

61 Blank, Emma 2011 WKU8-4/U08

62 Düll, Marlene 2011 WKU8-4/U08

63 Meysel, Sara 2011 WKU8-4/U08

64 Polster, Hannah 2011 WKU8-4/U08

65 Zaus, Katharina 2011 WKU8-4/U08

137 Theuerkauf, Luisa 2010 WU10-4/U10

138 Theuerkauf, Paula 2012 WKU8-4/U08

139 Theuerkauf, Victoria 2012 WKU8-4/U08

LAV Hersbruck

147 Rogoz, Sophie 2007 WU12-4/U12

148 Jackel, Viktoria 2008 WU12-4/U12

149 Schmidt, Lea 2009 WU10-4/U10

150 Rießner, Sarah 2009 WU10-4/U10

151 Mocan, Marina 2009 WU10-4/U10

152 Buschmeier, Milla 2009 WU10-4/U10

153 Bracher, Laila 2010 WU10-4/U10

154 Mocan, Andrea 2011 WKU8-4/U08

155 Zimmermann, Magdalena 2011 WKU8-4/U08

156 Toma, Selina 2012 WKU8-4/U08

157 Raberg, Klara 2012 WKU8-4/U08

158 Suciu, Andrei 2008 MU12-4/U12

159 Wimmer, Max 2008 MU12-4/U12

160 Grund, Niklas 2008 MU12-4/U12

161 Sörgel, Christoph 2010 MU10-4/U10

162 Jahns, Felix 2010 MU10-4/U10

163 Bingold, Leonard-Fin 2011 MKU8-4/U08

164 Schmidt, Liam 2011 MKU8-4/U08

165 Pickel, Felix 2012 MKU8-4/U08

LG Eckental

88 da Cruz, Yanis 2007 MU12-4/U12

LG Hersbrucker Alb

1 van Haßelt, Lennart 2005 MU14-4/U14

2 Knisch, Jan-Luis 2006 MU14-4/U14

3 Reichel, Richard 2006 MU14-4/U14

4 Schmidt, Jonas 2006 MU14-4/U14

5 Sörgel, Finn 2007 MU12-4/U12

6 Ebner, Johann 2008 MU12-4/U12

7 Hauser, Nico 2008 MU12-4/U12

8 Pfaller, Andrew 2008 MU12-4/U12

9 Schmidt, Linus 2008 MU12-4/U12

10 Beck, Bastian 2009 MU10-4/U10

11 Reichel, Leopold 2009 MU10-4/U10

12 Schmidt, Dominik 2009 MU10-4/U10

13 Wagner, Bennet 2009 MU10-4/U10

14 Klärner, Willy 2010 MU10-4/U10

15 Schmidt, Christoph 2010 MU10-4/U10
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noch LG Hersbrucker Alb

16 Hauser, Felix 2011 MKU8-4/U08

17 Herrmann, Jeremie 2012 MKU8-4/U08

18 Klärner, Herny 2013 MKU8-4/U08

19 Herrmann, Zoe 2005 WU14-4/U14

20 Günzrodt, Sarah 2006 WU14-4/U14

21 Pillhofer, Marie 2006 WU14-4/U14

22 Stark, Emma 2006 WU14-4/U14

23 Al Jneid, Rim 2007 WU12-4/U12

24 Blos, Nelly 2007 WU12-4/U12

25 Kikaj, Jana 2007 WU12-4/U12

26 Rummer, Hanna 2007 WU12-4/U12

27 Utz, Jule 2007 WU12-4/U12

28 Wilschinski, Leni 2007 WU12-4/U12

29 Haas, Kira 2008 WU12-4/U12

30 Müller, Mona 2008 WU12-4/U12

31 Neumann, Nelly 2008 WU12-4/U12

32 Stark, Mila 2008 WU12-4/U12

33 Aepler, Mia 2009 WU10-4/U10

34 Haas, Lena 2009 WU10-4/U10

35 Kemmitzer, Holly 2009 WU10-4/U10

36 Ringlein, Luna 2009 WU10-4/U10

37 Schulz, Julia 2009 WU10-4/U10

38 von Höpfner, Luisa 2009 WU10-4/U10

39 Wilschinski, Luci 2009 WU10-4/U10

40 Al Jneid, Raian 2010 WU10-4/U10

41 Jahoda, Natalie 2010 WU10-4/U10

42 Stahl, Lina 2010 WU10-4/U10

43 Kompat, Sofie 2011 WKU8-4/U08

44 Rummer, Emma 2011 WKU8-4/U08

45 Wirth, Katharina 2011 WKU8-4/U08

46 Jahoda, Carina 2012 WKU8-4/U08

47 Beck, Emma 2013 WKU8-4/U08

48 Al Jneid, Sndus 2013 WKU8-4/U08

49 Kompat, Thea 2014 WKU8-4/U08

50 Nitz, Leni 2015 WKU8-4/U08

LG Landkreis Roth

92 Göttemann, Veit 2012 MKU8-4/U08

93 Graf, Sebastian 2012 MKU8-4/U08

94 Hörner, Smilla 2009 WU10-4/U10

95 Graf, Franziska 2010 WU10-4/U10

97 Ney, Anna 2010 WU10-4/U10

98 Strohmaier, Ida 2010 WU10-4/U10

LG Lauf-Pegnitzgrund

66 Reif, Max 2007 MU12-4/U12

67 Neumann, Paul 2008 MU12-4/U12

68 Nußbaum, Tim 2009 MU10-4/U10

69 Reif, Tom 2010 MU10-4/U10

70 Solf, Selina 2008 WU12-4/U12

71 Filipovic, Emma 2009 WU10-4/U10

72 Flessa, Marlene 2010 WU10-4/U10

73 Meier, Luzie 2010 WU10-4/U10

74 Ziegler, Lara 2010 WU10-4/U10

75 Gröschel, Rebekka 2011 WKU8-4/U08

76 Lindner, Stella 2011 WKU8-4/U08

77 Mittra, Sophia 2011 WKU8-4/U08

LG Nürnberg

107 Kampermann, Joa Lasse 2005 MU14-4/U14

108 Bierbaum, Mathilde 2006 WU14-4/U14
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LG Röthenbach/Pegnitz

142 Bolanz, Lukas 2008 MU12-4/U12

143 Reiß, Jannick 2008 MU12-4/U12

144 Obeta, Ella 2006 WU14-4/U14

145 Schuster, Maya 2008 WU12-4/U12

146 Dürr, Anna 2010 WU10-4/U10

LSC Höchstadt/Aisch

78 Franz, Mark 2006 MU14-4/U14

80 Weninger, Lena 2010 WU10-4/U10

81 Zügler, Juna 2011 WKU8-4/U08

Post SV Nürnberg

82 Stiegler, Per 2009 MU10-4/U10

83 Bruns, Jonas 2010 MU10-4/U10

84 Neumann, Fritz 2010 MU10-4/U10

85 Urbanke, Jan 2011 MKU8-4/U08

86 Hach, Vivien 2009 WU10-4/U10

87 Schwerdtfeger, Lotte 2011 WKU8-4/U08

SFV Aurau

114 Hopp, Sina 2010 WU10-4/U10

TSV 1892 Windsbach

99 Groß, Hennes 2008 MU12-4/U12

100 Oeder, Hannes 2009 MU10-4/U10

101 Rieder, Jonas 2010 MU10-4/U10

102 Groß, Fenja 2006 WU14-4/U14

103 Rieder, Lisa 2006 WU14-4/U14

104 Böckl, Kristin 2010 WU10-4/U10

105 Kolb, Jule 2010 WU10-4/U10

106 Kolb, Ronja 2012 WKU8-4/U08

TSV Katzwang 05

123 Homburg, Tim 2006 MU14-4/U14

124 Oleche, Darrell 2006 MU14-4/U14

125 Sebaldt, Silas 2006 MU14-4/U14

126 Skowronek, Noah 2007 MU12-4/U12

127 Essigke, Lilia 2006 WU14-4/U14

128 Flink, Emily 2006 WU14-4/U14

129 Schmitt, Mina 2006 WU14-4/U14

130 Skowronek, Aleyna 2006 WU14-4/U14

131 Bathelt, Mascha 2007 WU12-4/U12

132 Hemmer, Josefine 2007 WU12-4/U12

133 Jungbauer, Angelina 2007 WU12-4/U12

134 Jungbauer, Isabella 2007 WU12-4/U12

135 Rothlauf, Carolina 2007 WU12-4/U12

136 Gärtner, Nina 2008 WU12-4/U12

TuS Feuchtwangen

140 Trumpp, Leo 2009 MU10-4/U10

141 Schütz, Paula 2009 WU10-4/U10

TV 1861 Amberg

115 Marten, Lippold 2006 MU14-4/U14

116 Gunnar, Lippold 2008 MU12-4/U12

117 Moritz, Ferstl 2008 MU12-4/U12

118 Simon, Sariaydin 2008 MU12-4/U12

119 Jule, Lutter 2006 WU14-4/U14

120 Sandra, Goebl 2006 WU14-4/U14

121 Emilie, Reiser 2008 WU12-4/U12

122 Tamara, Reiser 2009 WU10-4/U10
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TV 1881 Altdorf

109 Künzel, Aaron 2007 MU12-4/U12

110 Schultz, Taylor 2008 MU12-4/U12

111 Groch, Helene 2008 WU12-4/U12

112 Stegbauer, Louisa 2008 WU12-4/U12

113 Entrich, Viktoria 2010 WU10-4/U10
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Teilnehmerlisten nach Wettbewerb

Männliche Jugend U14 4-Kampf

Riege: 2
Knisch, Jan-Luis 2006 BY LG Hersbrucker Alb2
Reichel, Richard 2006 BY LG Hersbrucker Alb3
Schmidt, Jonas 2006 BY LG Hersbrucker Alb4
Hillmer, Kilian 2006 BY 1. FC Reichenschwand51
Franz, Mark 2006 BY LSC Höchstadt/Aisch78
Marten, Lippold 2006 BY TV 1861 Amberg115
Homburg, Tim 2006 BY TSV Katzwang 05123
Oleche, Darrell 2006 BY TSV Katzwang 05124
Sebaldt, Silas 2006 BY TSV Katzwang 05125

9 Teilnehmer

Männliche Jugend U14 4-Kampf

Riege: 1
van Haßelt, Lennart 2005 BY LG Hersbrucker Alb1
Kampermann, Joa Lasse 2005 BY LG Nürnberg107

2 Teilnehmer

Weibliche Jugend U14 4-Kampf

Riege: 4
Günzrodt, Sarah 2006 BY LG Hersbrucker Alb20
Pillhofer, Marie 2006 BY LG Hersbrucker Alb21
Stark, Emma 2006 BY LG Hersbrucker Alb22
Groß, Fenja 2006 BY TSV 1892 Windsbach102
Rieder, Lisa 2006 BY TSV 1892 Windsbach103
Bierbaum, Mathilde 2006 BY LG Nürnberg108
Jule, Lutter 2006 BY TV 1861 Amberg119
Sandra, Goebl 2006 BY TV 1861 Amberg120
Essigke, Lilia 2006 BY TSV Katzwang 05127
Flink, Emily 2006 BY TSV Katzwang 05128
Schmitt, Mina 2006 BY TSV Katzwang 05129
Skowronek, Aleyna 2006 BY TSV Katzwang 05130
Obeta, Ella 2006 BY LG Röthenbach/Pegnitz144

13 Teilnehmer

Weibliche Jugend U14 4-Kampf

Riege: 3
Herrmann, Zoe 2005 BY LG Hersbrucker Alb19

1 Teilnehmer
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Männliche Kinder U12 4-Kampf

Riege: 6
Ebner, Johann 2008 BY LG Hersbrucker Alb6
Hauser, Nico 2008 BY LG Hersbrucker Alb7
Pfaller, Andrew 2008 BY LG Hersbrucker Alb8
Schmidt, Linus 2008 BY LG Hersbrucker Alb9
Frank, Felix 2008 BY 1. FC Reichenschwand52
Neumann, Paul 2008 BY LG Lauf-Pegnitzgrund67
Groß, Hennes 2008 BY TSV 1892 Windsbach99
Schultz, Taylor 2008 BY TV 1881 Altdorf110
Gunnar, Lippold 2008 BY TV 1861 Amberg116
Moritz, Ferstl 2008 BY TV 1861 Amberg117
Simon, Sariaydin 2008 BY TV 1861 Amberg118
Bolanz, Lukas 2008 BY LG Röthenbach/Pegnitz142
Reiß, Jannick 2008 BY LG Röthenbach/Pegnitz143
Suciu, Andrei 2008 BY LAV Hersbruck158
Wimmer, Max 2008 BY LAV Hersbruck159
Grund, Niklas 2008 BY LAV Hersbruck160

16 Teilnehmer

Männliche Kinder U12 4-Kampf

Riege: 5
Sörgel, Finn 2007 BY LG Hersbrucker Alb5
Reif, Max 2007 BY LG Lauf-Pegnitzgrund66
da Cruz, Yanis 2007 BY LG Eckental88
Künzel, Aaron 2007 BY TV 1881 Altdorf109
Skowronek, Noah 2007 BY TSV Katzwang 05126

5 Teilnehmer

Weibliche Kinder U12 4-Kampf

Riege: 8
Haas, Kira 2008 BY LG Hersbrucker Alb29
Müller, Mona 2008 BY LG Hersbrucker Alb30
Neumann, Nelly 2008 BY LG Hersbrucker Alb31
Stark, Mila 2008 BY LG Hersbrucker Alb32
Götz, Marie 2008 BY 1. FC Reichenschwand57
Solf, Selina 2008 BY LG Lauf-Pegnitzgrund70
Groch, Helene 2008 BY TV 1881 Altdorf111
Stegbauer, Louisa 2008 BY TV 1881 Altdorf112
Emilie, Reiser 2008 BY TV 1861 Amberg121
Gärtner, Nina 2008 BY TSV Katzwang 05136
Schuster, Maya 2008 BY LG Röthenbach/Pegnitz145
Jackel, Viktoria 2008 BY LAV Hersbruck148

12 Teilnehmer

Weibliche Kinder U12 4-Kampf

Riege: 7
Al Jneid, Rim 2007 BY LG Hersbrucker Alb23
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noch Weibliche Kinder U12 4-Kampf

Riege: 7
Blos, Nelly 2007 BY LG Hersbrucker Alb24
Kikaj, Jana 2007 BY LG Hersbrucker Alb25
Rummer, Hanna 2007 BY LG Hersbrucker Alb26
Utz, Jule 2007 BY LG Hersbrucker Alb27
Wilschinski, Leni 2007 BY LG Hersbrucker Alb28
Lau, Emily 2007 BY 1. FC Reichenschwand56
Bathelt, Mascha 2007 BY TSV Katzwang 05131
Hemmer, Josefine 2007 BY TSV Katzwang 05132
Jungbauer, Angelina 2007 BY TSV Katzwang 05133
Jungbauer, Isabella 2007 BY TSV Katzwang 05134
Rothlauf, Carolina 2007 BY TSV Katzwang 05135
Rogoz, Sophie 2007 BY LAV Hersbruck147

13 Teilnehmer

Männliche Kinder U10 4-Kampf

Riege: 10
Klärner, Willy 2010 BY LG Hersbrucker Alb14
Schmidt, Christoph 2010 BY LG Hersbrucker Alb15
Reif, Tom 2010 BY LG Lauf-Pegnitzgrund69
Bruns, Jonas 2010 BY Post SV Nürnberg83
Neumann, Fritz 2010 BY Post SV Nürnberg84
Rieder, Jonas 2010 BY TSV 1892 Windsbach101
Sörgel, Christoph 2010 BY LAV Hersbruck161
Jahns, Felix 2010 BY LAV Hersbruck162

8 Teilnehmer

Männliche Kinder U10 4-Kampf

Riege: 9
Beck, Bastian 2009 BY LG Hersbrucker Alb10
Reichel, Leopold 2009 BY LG Hersbrucker Alb11
Schmidt, Dominik 2009 BY LG Hersbrucker Alb12
Wagner, Bennet 2009 BY LG Hersbrucker Alb13
König, Daniel 2009 BY 1. FC Reichenschwand53
Nußbaum, Tim 2009 BY LG Lauf-Pegnitzgrund68
Stiegler, Per 2009 BY Post SV Nürnberg82
Oeder, Hannes 2009 BY TSV 1892 Windsbach100
Trumpp, Leo 2009 BY TuS Feuchtwangen140

9 Teilnehmer

Weibliche Kinder U10 4-Kampf

Riege: 12
Al Jneid, Raian 2010 BY LG Hersbrucker Alb40
Jahoda, Natalie 2010 BY LG Hersbrucker Alb41
Stahl, Lina 2010 BY LG Hersbrucker Alb42
Hillmer, Korinna 2010 BY 1. FC Reichenschwand59
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noch Weibliche Kinder U10 4-Kampf

Riege: 12
Flessa, Marlene 2010 BY LG Lauf-Pegnitzgrund72
Meier, Luzie 2010 BY LG Lauf-Pegnitzgrund73
Ziegler, Lara 2010 BY LG Lauf-Pegnitzgrund74
Weninger, Lena 2010 BY LSC Höchstadt/Aisch80
Graf, Franziska 2010 BY LG Landkreis Roth95
Ney, Anna 2010 BY LG Landkreis Roth97
Strohmaier, Ida 2010 BY LG Landkreis Roth98
Böckl, Kristin 2010 BY TSV 1892 Windsbach104
Kolb, Jule 2010 BY TSV 1892 Windsbach105
Entrich, Viktoria 2010 BY TV 1881 Altdorf113
Hopp, Sina 2010 BY SFV Aurau114
Theuerkauf, Luisa 2010 BY 1. FC Reichenschwand137
Dürr, Anna 2010 BY LG Röthenbach/Pegnitz146
Bracher, Laila 2010 BY LAV Hersbruck153

18 Teilnehmer

Weibliche Kinder U10 4-Kampf

Riege: 11
Aepler, Mia 2009 BY LG Hersbrucker Alb33
Haas, Lena 2009 BY LG Hersbrucker Alb34
Kemmitzer, Holly 2009 BY LG Hersbrucker Alb35
Ringlein, Luna 2009 BY LG Hersbrucker Alb36
Schulz, Julia 2009 BY LG Hersbrucker Alb37
von Höpfner, Luisa 2009 BY LG Hersbrucker Alb38
Wilschinski, Luci 2009 BY LG Hersbrucker Alb39
Meysel, Julia 2009 BY 1. FC Reichenschwand58
Filipovic, Emma 2009 BY LG Lauf-Pegnitzgrund71
Hach, Vivien 2009 BY Post SV Nürnberg86
Hörner, Smilla 2009 BY LG Landkreis Roth94
Tamara, Reiser 2009 BY TV 1861 Amberg122
Schütz, Paula 2009 BY TuS Feuchtwangen141
Schmidt, Lea 2009 BY LAV Hersbruck149
Rießner, Sarah 2009 BY LAV Hersbruck150
Mocan, Marina 2009 BY LAV Hersbruck151
Buschmeier, Milla 2009 BY LAV Hersbruck152

17 Teilnehmer

Männliche Kinder U8 4-Kampf

Riege: 14
Herrmann, Jeremie 2012 BY LG Hersbrucker Alb17
Klärner, Herny 2013 BY LG Hersbrucker Alb18
Polster, Maximilian 2012 BY 1. FC Reichenschwand55
Göttemann, Veit 2012 BY LG Landkreis Roth92
Graf, Sebastian 2012 BY LG Landkreis Roth93
Pickel, Felix 2012 BY LAV Hersbruck165

6 Teilnehmer
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Männliche Kinder U8 4-Kampf

Riege: 13
Hauser, Felix 2011 BY LG Hersbrucker Alb16
Frank, Moritz 2011 BY 1. FC Reichenschwand54
Urbanke, Jan 2011 BY Post SV Nürnberg85
Bingold, Leonard-Fin 2011 BY LAV Hersbruck163
Schmidt, Liam 2011 BY LAV Hersbruck164

5 Teilnehmer

Weibliche Kinder U8 4-Kampf

Riege: 16
Jahoda, Carina 2012 BY LG Hersbrucker Alb46
Beck, Emma 2013 BY LG Hersbrucker Alb47
Al Jneid, Sndus 2013 BY LG Hersbrucker Alb48
Kompat, Thea 2014 BY LG Hersbrucker Alb49
Nitz, Leni 2015 BY LG Hersbrucker Alb50
Kolb, Ronja 2012 BY TSV 1892 Windsbach106
Theuerkauf, Paula 2012 BY 1. FC Reichenschwand138
Theuerkauf, Victoria 2012 BY 1. FC Reichenschwand139
Toma, Selina 2012 BY LAV Hersbruck156
Raberg, Klara 2012 BY LAV Hersbruck157

10 Teilnehmer

Weibliche Kinder U8 4-Kampf

Riege: 15
Kompat, Sofie 2011 BY LG Hersbrucker Alb43
Rummer, Emma 2011 BY LG Hersbrucker Alb44
Wirth, Katharina 2011 BY LG Hersbrucker Alb45
Becker, Julia 2011 BY 1. FC Reichenschwand60
Blank, Emma 2011 BY 1. FC Reichenschwand61
Düll, Marlene 2011 BY 1. FC Reichenschwand62
Meysel, Sara 2011 BY 1. FC Reichenschwand63
Polster, Hannah 2011 BY 1. FC Reichenschwand64
Zaus, Katharina 2011 BY 1. FC Reichenschwand65
Gröschel, Rebekka 2011 BY LG Lauf-Pegnitzgrund75
Lindner, Stella 2011 BY LG Lauf-Pegnitzgrund76
Mittra, Sophia 2011 BY LG Lauf-Pegnitzgrund77
Zügler, Juna 2011 BY LSC Höchstadt/Aisch81
Schwerdtfeger, Lotte 2011 BY Post SV Nürnberg87
Mocan, Andrea 2011 BY LAV Hersbruck154
Zimmermann, Magdalena 2011 BY LAV Hersbruck155

16 Teilnehmer
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